

हिल्ला विश्वविद्यालय) Thiwaii College



(University of Delhi)
NAAC ACCREDITED "A" GRADE COLLEGE

संदर्भ सं० / Ref. No.

दिनांक / Dated 14 09 2023

शिवाजी कॉलेज में सहायक प्रोफेसर के पद के लिए आवेदनों की स्क्रीनिंग के संबंध में महत्वपूर्ण सूचना

विज्ञापन संख्या. SH/Recruit./TS/2022 दिनांक 11.10.2022 के संदर्भ में विभिन्न विभागों/विषयों में सहायक प्रोफेसर के पद के लिए ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किए गए हैं

इस संदर्भ में, यह सूचित किया जाता है कि दिल्ली विश्वविद्यालय भर्ती पोर्टल (www.colrec.uod.ac.in) पर सहायक प्रोफेसर के पद के लिए ऑनलाइन प्राप्त आवेदनों की स्क्रीनिंग निम्नलिखित विभाग विषय) में पूरी हो गई है। उम्मीदवार दिल्ली विश्वविद्यालय भर्ती पोर्टल के उपर्युक्त लिंक में लॉग इन करके कॉलेज की संबंधित स्क्रीनिंग कमेटी द्वारा दिए गए अपने स्कोर की जांच कर सकते हैं।

स्कोर के संबंध में किसी भी विसंगति या स्पष्टीकरण का दावा करने वाले उम्मीदवार 25 सितम्बर 2023 तक निम्नित्खित विभाग विषय ईमेल पते पर एक ईमेल भेजने के माध्यम से प्रासंगिक दस्तावेज प्रमाण के साथ एक आवेदन जमा कर सकते हैं (फॉर्म नंबर और विषय) विभाग ईमेल की विषय पंक्ति में उल्लिखित होना चाहिए)।

क्रमांक	विभाग/विषय का नाम	मेल पता
1	इतिहास	history@shivaji.du.ac.in

कृपया ध्यान दें कि विसंगति के बारे में किसी भी आवेदन / ईमेल पर अंतिम तिथि यानी 25 सितम्बर 2023 के बाद विचार नहीं किया जाएगा।

प्रो वीरेंद्र भारद्वाज

प्राचार्य



हिल्ली विश्वविद्यालय) Thivaji College



(University of Delhi)
NAAC ACCREDITED "A" GRADE COLLEGE

संदर्भ संo / Ref. No.

दिनांक / Dated 14 09 2023

IMPORTANT NOTICE REGARDING SCREENING OF APPLICATIONS FOR THE POST OF ASSISTANT PROFESSOR IN THE SHIVAJI COLLEGE

With reference to Advertisement No. SH/Recruit./TS/2022 dated 11.10.2022 invited online applications for the post of Assistant Professor in the various Department(s)/ Subject(s).

In this context, this is to notify that the screening of applications received online for the post of Assistant Professor on the University of Delhi Recruitment Portal (www.colrec.uod.ac.in) have been completed in the following department/ subject. The candidates may check their scores awarded by the respective Screening Committee of the college by logging into the above-mentioned link of the University of Delhi Recruitment Portal.

The candidates claiming any discrepancy or clarification regarding scores may submit an application along with relevant document(s)/ proof(s) via sending an email to following department/ subject email address upto September 25, 2023 (Form Number and subject/ department must be mentioned in the subject line of the email).

Sr. No.	Name of the Department/ Subject	Email Address	
1	History	history@shivaji.du.ac.in	

Kindly note that no applications/ emails regarding discrepancy will be entertained after the last date i.e., September 25, 2023

Virender Bhardwaj